EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2º Termo Aditivo do Contrato 002/2022 - Processo: PG-2021.00.731 - Objeto: Contratação
de empresa especializada no fornecimento de buffet, Empresa: INOVE PRODUÇÃO DE
EVENTOS E SHOW BAR EIRELI - CNPJ Nº 18.775.301/0001-52; Valor Total: R$ 1.186.800,00
(hum milhão cento e oitenta e seis mil e oitocentos reais) - Rubrica:
6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.029 - (Festividades e Homenagens) - Data: 01 de fevereiro de
2024. Vigência: 12 (doze) meses.

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE MINAS GERAIS
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90001/2024

UASG 926188 - Processo 082/2023 - SRP Nº 001/2024

[...]

imóvel e contratação de prestação de serviço continuado de monitoramento do sistema de
alarme para a nova Subseção Maringá do Coren-PR. CONTRATADA: CASTELO SISTEMAS
ELETRÔNICOS LTDA. CNPJ/MF nº. 35.265.013/0001-77. VIGÊNCIA: 02/02/2024 a
01/02/2025. VALOR TOTAL: R$1.188,00 (um mil, cento e oitenta e oito reais). DATA DA
ASSINATURA: 31/01/2024. ASSINAM: Ethelly Feitosa Rodrigues Santos e Queli Cristina
Kanarski, pela Contratante, e Murilo Leonardo Batistella, pela Contratada. Camila Marya
Leite Gubolin - Gestora de Contratos

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE PERNAMBUCO
RESULTADO DE JULGAMENTO

LEILÃO Nº 1/2023

Processo nº 0583/2023
Sagrou-se vencedores do certame os seguintes arrematantes : Miratan Tavares

da Costa, cujo CPF de nº 246.***.***- 78, no valor de R$ 19.812,00 (Dezenove mil,
oitocentos e doze reais), e Alberto Magno do Nascimento Silva , cujo CPF de nº
079.***.***-30 no valor de R$ 18.812,00 ( Dezoito mil, oitocentos e doze ) , perfazendo
assim e um valor global de R$ 38.624,00 ( Trinta e oito mil, seiscentos e vinte e quatro
reais ).

CÉSAR AUGUSTO FERNANDES
Chefe do Setor de Serviços Diversos

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
EDITAL DE INTIMAÇÃO

O Conselho Regional de Enfermagem de São Paulo ("Coren/SP"), no uso das
atribuições que lhe confere o artigo 15, V, da lei 5.905/1973, e em cumprimento ao

[...]

empresa especializada para prestação de serviços de impressão do tipo "outsourcing", com
fornecimento de equipamentos em regime de locação, bem como de materiais de
consumo (exceto papel) e serviços de manutenção preventiva e corretiva; f- Valor estimado
anual é de R$ 105.720,00 (cento e cinco mil e setecentos e vinte reais); g- Vigência: 12
(doze) meses, a contar da data da assinatura.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a- Processo Administrativo: 2019019995; b- Espécie: Quinto Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo nº 001/2019; c- Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia

[...]

d- Contratado: Serineu Osmar Tura; e- Modalidade: Dispensa Licitação; f-

Objeto: Locação de Imóvel Comercial, localizado na Avenida Planalto, nº 321, Sala 06,
Centro, no município de Água Boa-MT, destinado à Inspetoria da cidade; g- Valor mensal:
R$ 1.795,98 (mil, setecentos e noventa e cinco reais e noventa e oito centavos); h-
Vigência: 01/02/2024 à 31/01/2025.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

a- Processo Administrativo: P2024/001903-7; b- Espécie: Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
Administrativo nº 001/2023; c- Contratante: Conselho Regional de Engenharia e Agronomia de